## Verein Segeberger Schachfreunde von 1948 e.V. – Der Turnierleiter –



Martin Gütschow  $\,\cdot\,$  Turnierleiter Verein Segeberger Schachfreunde von 1948 e.V. Stauffenbergstr. 3d  $\,\cdot\,\,$  23795 Bad Segeberg

Turnierleiter

Martin Gütschow

Stauffenbergstr. 3d
23795 Bad Segeberg
m.guetschow@schach-segeberg.de
Telefon (04551) 943313
Mobil (0170) 7504324

Bad Segeberg, den 06.04.2017

## Offene Segeberger Stadtmeisterschaft 2017

Sehr geehrte Schachfreunde, In diesem Jahr beginnt unsere offene Segeberger Stadtmeisterschaft am

## Donnerstag, den 27.04.2017

Geplant sind 7 Runden Schweizer System mit einer Bedenkzeit von 90 Minuten für 40 Zügen und 30 Minuten für den Rest. Start der Runde ist immer um 19:30 im Marienhof (Kanaltwiete 4, 23795 Bad Segeberg).

Geplante weitere Termine sind der 04.05, 18.05, 01.06, 15.06, 22.06 und 06.07. Ergebnisse und Paarungen werden auf der Homepage der Segeberger Schachfreunde veröffentlicht.

Die Stadtmeisterschaft wird als offenes Turnier gespielt, alle Hobby- und Vereinsspieler sind herzlich eingeladen, an diesem Turnier teilzunehmen. Dieses Turnier wird nicht nach DWZ ausgewertet. Anmeldung bitte per Mail an den Turnierleiter.

Mit freundlichen Grüßen

Martin Gütschow